

NM i Treklating 21-23 april



NM i treklating arrangeres i år i Porsgrunn, på Mule Varde. Dette er en gammel park anlagt på slutten av 1800 tallet. Den ligger idyllisk til nede ved Eidangerfjorden.

Litt om NM. Klatrekonkurranser for de som jobber med trepleie startet som et initiativ for å kunne møtes og utveksle erfaringer og klatremetoder (lenge før youtube). Etter hvert har det utviklet seg til en konkurranseform hvor det arrangeres både lokale mesterskap, EM og VM. NM er kvalifiserende konkurranse for deltakelse i EM og VM. Til tross for at NM har et format som en konkurranse, er fortsatt det viktigste å møtes, bli kjent, ha det gøy og få nye impulser som en kan ta med seg videre i jobben som arborist. Det er derfor ingen grunn til å tenke at du ikke er «god nok» til å delta! Dersom du likevel er usikker, så trenger vi mange frivillige til å sette opp gjennomføre arrangementet.

Arrangementet starter fredag 21 april med utstyrssjekk. Kl. 19 starter vi selve konkurransen med accentøvelsen. Lørdag 22. april kjøres de andre 4 innledende øvelsene på morgenen/formiddagen, før finalen, master challenge, setter i gang etter lunsj/tidlig ettermiddag. På lørdags kveld blir det et sosialt arrangement med mat, bål, bading og hva mer hjertet kan begjære.

Transport

Tog/buss til Porsgrunn stasjon (Kammerherreløkka), deretter lokalbuss M2 eller M3 til Mule. Nærmeste flyplass er Torp, Sandefjord. Evt kjøre bil direkte, [DNT Mule Varde på Google map](#).

Camping

Vi får benytte anvist plenareal i parken til å sette opp telt og bo. Det er vann fra kran tilgjengelig og toalett. Dusj er ikke tilgjengelig, men det er en fin badestrand! Masse trær i området til å henge opp hengekøyer/telt og god parkeringsplass for de som sover i bilen.

Krever legemet ditt høyere komfort, ligger Olavsberget camping et par km unna, og 2 stk hotell i sentrum, ca 5 km unna.

Mer informasjon legges ut på [Facebook \(klikk her\)](#)

Under arrangementet vil noen av våre sponsorer være til stede og vise fram diverse utstyr.

Tusen takk til våre sponsorer som gjør det mulig å gjennomføre arrangementet.

(sett av plass til å legge inn logoer etter hvert som sponsorer kommer til)

Anton's Timber as

www.anton.no



SKAGERAK TREPLEIE **PEDER AARØ**



Vermeer

Treklatrebutikken

T.A. TREFELLING & TREPLEIE



GREINA TREFELLING

STUBBESERVICE



AB-trepleie AS

Vil være på trær



Husqvarna

Tree Solutions

NORLOG



Teufelberger

Together in Motion